

Désignation de l'entreprise :		LSE						Néant <input type="checkbox"/>		*
		Exercice N						Exercice (N-1)		
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	183 867	FB		FC	183 867	136 748		
	Production vendue	} biens*	FD	108	FE		FF	108	570	
			} services*	FG	1 162 150	FH		FI	1 162 150	712 392
	Chiffres d'affaires nets*	FJ		1 346 124	FK		FL	1 346 124	849 709	
	Production stockée*					FM	(15 257)	53 937		
	Production immobilisée*					FN	199 687	187 632		
	Subventions d'exploitation					FO		11 300		
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)					FP	6 598	3 433		
	Autres produits (1) (11)					FQ	2 777	9 528		
	Total des produits d'exploitation (2) (I)						FR	1 539 929	1 115 540	
	CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*						FS	174 822	100 634
Variation de stock (marchandises)*						FT	1 806	(2 896)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*						FU	2 289	1 026		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*						FV	(2 396)	(212)		
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*						FW	366 671	296 827		
Impôts, taxes et versements assimilés*						FX	29 923	15 462		
Salaires et traitements*						FY	565 845	329 550		
Charges sociales (10)						FZ	222 347	128 061		
DOTATIONS D'EXPLOITATION		- dotations aux amortissements* - dotations aux provisions*						GA	153 101	196 121
								GB		
								GC		
Sur actif circulant : dotations aux provisions*						GD				
Pour risques et charges : dotations aux provisions						GE	1 473	41 006		
Autres charges (12)						GF	1 515 880	1 105 577		
Total des charges d'exploitation (4) (II)						GG	24 048	9 963		
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)										
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)						GH			
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)						GI			
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)						GJ			
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						GK			
	Autres intérêts et produits assimilés (5)						GL			
	Reprises sur provisions et transferts de charges						GM			
	Différences positives de change						GN		14	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						GO	299		
Total des produits financiers (V)						GP	299	14		
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*						GQ			
	Intérêts et charges assimilées (6)						GR	13 190	8 530	
	Différences négatives de change						GS			
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						GT			
	Total des charges financières (VI)						GU	13 190	8 530	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)										
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)										
						GV	(12 891)	(8 515)		
						GW	11 157	1 447		